Ex hoc tamen laudatarum rerum concursu et agitatione
mens tollitur ad summum omnis efficientiae principiumfontemqueiugembonorumomnium; adDeum,beneficen
tissimum nobis e caelo patrem. Neque enim,nisi exorato et
propitio Deo, illae res vere sunt, uti oportet, privatim vel
publice valiturae: quippe, Beafus populus, cutus Dominus
Deus etus (*).Sic igitur animum christianus homo affectum
confirmatumque habere debet, ut rerum suarum spem repo
nat maximeet defigat in ope divina quam sibi paret orando :
inde scilicet fit ut eius actioni quiddam humano maius et
generosius accedat, beneque merendi voluntas,veluti superno
ardore incitata, multo se amplius atque utilius effundat. —
Deus nimirum, data exorandi sui facultate, permagno mor
tales et honore affecit et beneficio; idque praesidium omni
bus omnino promptum est nec operosum, nullique ex
animo adhibenti recidit irritum : 2faena arma sunt preces,
magna securzlas, magnus thesaurus, magnus portus, tutissi
»u5 locus(?). Quod si divinum numenreligiose oranti ea
licet expectare quae ad prosperum huiusvitae statum pro
ficiant, perspicuum est nihil non ei sperandum,ad aeterni
tatem vocato, de praestantissimorum adeptione bonorum,
quae humano generi Christus peperit sacramento misertcor
diae $uae. Ipsemet, factus nobissapzentia a Deo et tustttia et
sanctificatio et redemptio (?), ad ea omnia quae in id provi
dentissime docuit, constituit, effecit,salutaria orandi adiecit
praecepta, eademqueroboravit benignitate incredibili.

Sunt ista quidem nemini christiano non cognita; tamen
haud satis recoli a plerisque et adamari solent. Hoc Nobis
dat caussam ut orandi fiduciam vehementius excitemus,
Christi Domini ipsius verba paternamque caritatem reno
vantes, Illa nempe gravissima et promissis uberrima : £7
ego dico vobis: Petite et dabitur vobis; quaerite et invente
Hs ; Pulsate et aperietur vobis: omnis enim qui petit, accipit,
et quz quaerit, invenit, et. pulsanti aperietur (4): quae miri

I. Ps. CXLiII, 15. — 2. Chrysost. Aom. XXX in Gen. 5. — 3. / Cor., |, 30. —
4. Luc., XI, 9-10.
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fice illustrant Dei providentis consilium, ut precatio sit et
indigentiae nostrae interpres et eorum quibus indigeamus
certa conciliatrix. Quo vero maiestati Patris vota nostra
accepta grataque fiant, ea Filius cum suo ipsius deprecato
ris merito et nomine omnino iubet nos coniungere et exhi
bere : 4nen. amen dico vobis; si quid fetzeritis Patrem in
nomine vato, dabit vobis. Usque modo non petistis quidguant
2: nonmunemeo: petite el accipietis, ut gaudiumvestrum stt
enum (1). Tum similitudine etiam benevolentiae actuosae,
qua sunt animati parentes in liberos, rem confirmans: .$1
vos, inquit, quu sitis 1nalt,nostis bona data dare filiis ves
tris ; quanto magis Pater. vester de caelo dabit. spiritum
óonumpetentibus se (?)? Magna procul dubio lectissimorum
munerum copia eo s?:zttu bono continetur; atque illa ma
xime inest arcana vis, de qua Christus ipse commonuit:
JVemropotest venire ad qme,nisi. Pater qui misit me, traxerit
eut (3).— Tali disciplina instituti, ieri nequaquam potest
ut non invitentur, non impellantur animi ad salutarem
orandi consuetudinem : nimium vero quantum in id et per
severantia jnsistent et exardescent pietate, ubi sese ad
exempla Christi contulerint. Qui nihil timens,nulla re egens,
quippe Deus, tamen era£ pernoctans in oratione (*),atque
obtulit, Preces supplicationesque... cum clamore valido et lacri
15 (?)):idque peragens, z/a se Patr exAkiberevoluit preca
lorem ut meminissel se nostrum esse doctores, prout ipse
sapienter vidit, nationis vestrae ornamentum, venerabilis
Beda (*).At Christi Domini praeceptionem in hac re et
exemplum nihil profecto luculentius comprobat quamsupre
mus ille sermo quem, cruciatibus proximus necique, ad
apostolos habuit. In quo, sublatis in caelum oculis, spirante
pectore caritatem, Patrem sanctum etiam atque etiam com
pellavit, id rogans id flagitans, ut arctissima inter alumnos
sectatoresque suos coniunctio foret et permaneret in veri
tate; idque tamquam evidens argumentum legationis suae
divinae in oculis gentium patesceret(7).

Hoc loco gratissima enimvero obversatur cogitationi uni

I. Zoa"n., XVI, 23-24. — 2. Luc,, XI, I3. — 3. Joann., VI, 44. — 4. Luc., VI,
12. — S. FHebr., V, 7. — 6. In ev. S. loann., XVII. — 7. /oamn., XVII, 21.
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tas fidei et voluntatum, cuius gratià Redemptor et Magister
noster in ea supplicatione ingemebat : quam unitatem,rei
quoque civili domi forisque perutilem, haec vel maxime
tempora, dissociatis adeo perturbatisque animis, plane depo
scunt. Quantum in Nobis fuit, nihil admodum quod Christi
exemplum et conscientia officiiadmoneret, videmur prae
termisisse vigilando, hortando, providendo; Deoque implo
ratione supplicavimus humili et supplicamus, ut nationes
de fide christiana dissentientes pristinam tandem repetant
unitatem. Id proximo tempore non semel affirmateque
significavimus, neque uno consilii modo acriores in idem
curas conferre instituimus. Quam vero feliciter Nobis bea
teque, si rationem pastorum principi instante iam tempore
reddituris, id contingat ut de his votis, quae ipso aspirante
et ducente aggressi sumus perficere, libamenta ei non exi
gua fructuum afferamus! — Per hos autem dies magna.
cum benevolentia et spe habemus animum ad Anglorum
gentem conversum; in qua intuemur crebriora et manife
stiora indicia divinae gratiae, salutariter animos permoven
tis. Datis enim apparet, ut quotidie offendat non paucos
communitatum suarum in rebus maximis vel confusio vel
repugnantia ; ut alii videant qua opussit firmitate adversus
novum variumque errorem, in prava naturae et rationis
placita abeuntem; ut augescat hominum numerusreligio
siorum ac prudentiorum, qui coniunctioni cum Ecclesia
catholica instaurandae ex animo multumquestudeant. Elo
qui vix possumus quam vehementer et haec et similia plura
caritatem Christi in Nobis acuant; quantáque contentione
uberioris a Deo gratiae munera devocemus, quae animis ita
affectis infusa, in fructus exeant optatissimos. Eos videlicet
fructus, ut occurrammusomnes zn unttatem fidei et agnittonis
Fil Det (Y).Sollicit. servare unitatem. spiritus zn. vinculo
pacis : unum corpus et unus spiritus, sicut vocati estis zn uua
spe vocationis vestrae ; unus Dominus, una fides, uuum baf
tsma (?).

Vos igitur omnes, cuiusvis communitatis vel instituti,
quotcumque in Anglia estis ad hoc unitatis sanctae pro

I. EpÀ., IV, 13. — 2. /6., 3-5.
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positum revocandi,sermo Noster peramanter appellat. Sinite
obtestemur vos per sempiternam salutem perque gloriam
christiani nominis, ut preces fundere atque vota summo
Patri caelesti demisse impenseque facere ne renuatis. Ab
ipso, omnis luminis largitore omnisque recte facti suavis
simo impulsore, opportuna petere adiumenta contendite, ut
liceat vobis doctrinae eius plene dispicere veritatem, eius
demque misericordiae consilia fidelissimeamplecti, augusto
nomine interposito et meritis IESU CHRISTI,in quem aspi
cere oportet azuctoremfidei et consummiatorem (*), quique
dilexit Ecclestam et seipsum tradidit fro ea, ut 1]lamsanctt
ficaret,... ut exhiberet ipse sibi gloriosam Ecclesiam (2). —
Difficultates si quae sunt, non sunt tamen eiusmodiut aut
caritatem Nostram apostolicam omnino iis retardari, aut
voluntatem vestram deterreri oporteat. Esto, quod rerum
conversionibus ac diuturnitate ipsa dissidium convaluerit:
num idcirco reconciliationis pacisque remedia respuat
omnia? Nequaquam ita, si Deo placet. Sunt eventus rerum,
non provisione humana tantummodo, sed maximevirtute
pietateque divina metiendi. In rebus enim magnis atque
arduis, si modosint sincero et bono animo susceptae, adest
homini Deus, cuius providentia ab ipsis inceptorum diffi
cultatibus capit quo magnificentius eluceat. — Ad solatium
communis spei haud longe abest ut saeculum condaturter
tium decimum, postquam missos ex hac Urbe apostolicos
viros, quod initio commemoratum est, gens anglica auspi
cato excepit, spretáque vana numinum religione, primitias
fidei suae Christo Deo consecravit. Res quidem, si qua
unquam fuit, celebratione et gratiis publice digna, quippe
quae vobis et magnam beneficiorum copiam et amplitudi
nem nominis per aetates adduxit. Tali autem ex recorda
tione memoriae utinam id praecipue bonum sequatur, ut
studiosos recti animos cogitatio capiat et aestimatio iusta
de fide; quae non alia maioribus illis vestris tradita est, non
alia nunc traditur. Nam Zesus Christus heri et hodie, 1pseet
znsaecula, ut Paulus praedicavit apostolus (3); qui peroppor

I. Zebr., XII, 2. — 2. Eph., V, 25-27. — 3. Heór., X1, 8.
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tune vos etiam hortatur ut memores sitis patrum vestrorum,
qui vobis locuti sunt verbum Det; quorum intuentes exitum
conversationis, 12mitaminifidem(1).

Socios adiutoresque in caussa tanta catholicos Angliae,
quorum exploratissima est Nobis fides et pietas, praecipue
advocamus. Qui sacrae precationis dignitatem virtutemque
frugiferam sedulo apud se perpendentes, nihil dubium quin
certare velint ut inde suis omni ope succurrant, eisque et
sibi demereantur Dei clementiam. Nam ut quis suá caussa
oret, cogit sane necessitas; ut oret aliorum caussá, studium
hortatur fraternum : facile autem apparet plus quidem gra
tiae habituram esse apud Deum precem, non quam trans
mittat necessitas,sed quam caritas fraternitatis commendet.
ld certe christiani ab Ecclesiae usque primordiis alacres
praestiterunt. In eo potissimum quodattinet ad fideidonum,
praeclara sunt ad imitationem quae antiquitas tradidit ;
quemadmodum illi cognatis, amicis, principibus, civibus suis
inflammato studio postularent a Deo sentem obedientemtn
christianam fidem (?).— Coniunctá in re accedit aliud quod
Nos habet sollicitos. Est enim compertum Nobis, non
deesse istic qui nomen catholicum teneant ii quidem,re
vero et professione non ita, ut aequum est, probare curent ;
maximevero, in amplis primariisque urbibus, ingenti numero
esse homines qui religionis christianae ne ulla quidem ele
menta hauserint, quique non modo nullum Deo adhibeant
cultum, sed in caeca ignorationeiustitiae bonitatisque eius
versentur, In hac item calamitate orandus, exorandusest
Deus: velit ille, qui potest unus, aptas curationi monstrare
vias, velit eorum animos viresque sustinere qui in ea ipsa
caussa iam desudant, velit »zz/tereoperarios 121essem suam.
— Quod Nos deprecandi officium quum in filiis Nostris
urgemus, eosdem pariter debemus velle admonitos, ut ne
quid de se desiderari ullo modo sinant quod impetrationis
fructum efficiat, habeantque propemodum sibi quae Corin
thiis edixit Apostolus : .Szneoffensione estote [udaetrs et Gen
bus et EcclesiaeDet (?). Nam, praeter virtutes animi, quas
ipsa precatio in primis postulat, eam comitentur necesseest

I. /6., 7. a. — 2. S. Aug., De dono persev., XXIII, 63. — 3. 7 Cor., V, 32.
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actiones et exempla christianae professioni consentanea.
Integritatis exempla et iustitiae, miserationis in egenos et
poenitentiae, concordiae domesticae et verecundiae legum,
optimae sunt orantium commendationes. Qui sancte colunt
et perficiunt praecepta Christi, eorum scilicet votis divina
liberalitas occurrit, secundum illud promissum : .$7»ansert
Is zn ne et verba mea in vobis 1anserint, quodcumquevolue
viis petetis, et. fiet vobts (*). — Id autem est quod in prae
sentia, consociata Nobiscum prece,singulariter a Deovelitis
hortamur, ut detur vobis cives concordes fratresque in com
plexum perfectae caritatis excipere.

Ad haec, Caelitum sanctorum adiungere iuvat depre
cationem cuius efficacitas quantum, hac praesertim in re,
emineat, illud Augustini docet de Stephano acute dictum :
5S2sanctus Stephanus stc non orasset, Ecclesia Paulum hodie
non haberet (2). Itaque suppliciter imploramus Gregorium,
quem suae gentis salutare Apostolum Angli consueverunt ;
Augustinum, alumnum et legatum eius, ceterosque, quorum
admirabili virtute, admirabilibus factis, ista dilaudata est
altrix Sanctorum insula; singularesque patronos, Petrum
Principem apostolorum et Georgium; ante omnes, sanctis
simam Dei Genitricem, quam humano generi Christus ipse
e cruce reliquit atque attribuit matrem, cui regnum vestrum,
nobilissimo praeconio, tamquam Dos AMarzae,inde a proavis
est dedicatum. Eos cunctos magnis precibus adhibemus
apud Deum suffragatores, ut, renovatis temporum optimo
rum auspiciis, ipse regeat vosonm gaudio et pacezncredendo,
ut abundetis in spe et virtute Spiritus sancti (3).

Peculiaria vero precum officia quae iam, ad fidei unita
tem, statis diebus modisque sunt apud catholicos instituta,
ea curandum ut maiore et frequentia et religione celebren
tur. In primisque vigeat sancta marialis Rosarii consuetudo,
a Nobismetipsis tantopere excitata : eo quidem veluti sum
ma evangelicae doctrinae perapte continetur, ab eoque
saluberrimae in populos utilitates perenni cursu fluxerunt.
Hoc amplius, ad sacrae indulgentiae beneficia, quae subinde
a Decessoribus sunt in eodem genere concessa, unum quod

I. Joa nn., XV, 7. — 2. Serm.za nat. s. Sfeph. VI, n. s. — 3. Aom., XV, 13.
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dam adiicere placet sponte et auctoritate Nostra. Id est,
qui rite precem recitaverint quam huic epistolae subiicimus,
indulgentiam singulis, etiam non anglis, dierum trecentorum
tribuimus, plenariam praeterea, semel in mense,recitantibus
quotidie, consuetisque servatis conditionibus.

Haec omnia augeat expleatque divina obsecratio Christi
de unitate; quam hodierna die per sacratissimum Resur
rectionis eius mysterium immensa cum fiducia iteramus:
Pater sancte, serva eos 1n nomine fuo, quos dedisti miht ; ut
sani unum, sicut et nos... Sanctifica eos 1n veritate : sermo
tuus veritas est.... Non pro ets autem rogo tantum, sed et
pro eis qui credituri sunt per verbum eorum in me; ut omnes
unum sint, sicus tu Pater in ste et ego1nte, ut et pst 1nnobis
unum sint... Ego in ezs,et tu in me; ut sint consummati in
unum: et cognoscatmundus quia tu me misisti, et dilexisti
€0s, stcut et sne dilexisti (1). |

Iamvero universae Britannorum genti fausta a Deo omnia
cupimus et exoptamus : summa vero precamur voluntate,
ut quaerentibus regnum Christi et in fidei unitate salutem
votaplena eveniant.

Datum Romae apud S. Petrum die XIVAprilis MDCCCXCV,
Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.

AD SANCTISSIMAM VIRGINEM

Pro anglis fratribus

PRECATIO.

BEATAVirgo MARIA, Mater Dei, Regina nostra et
Mater dulcissima, benigna oculos tuos converte ad

Angliam, quae Zos tua vocatur, converte ad nos, qui magna
in te fiducia confidimus. Per te datus est Christus Salvator
mundi, in quo spes nostra consisteret; ab ipso autem tu
data es nobis, per quam spes eadem augeretur. Eia igitur,

I. Joaftn., XVII, 11, I7, 20, 2I, 23.
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ora pro nobis, quos tibi apud Crucem Domini excepisti
filios,o perdolens Mater: intercede pro fratribusdissidenti
bus, ut nobiscum in unico vero Ovili adiungantur summo
Pastori, Vicario in terris Filii tui. Pro nobis omnibus
deprecare, o Mater piissima, ut per fidem, bonis operibus
fecundam, mereamur tecum omnes contemplari Deum in
caelesti patria et collaudare per saecula. Amen.

Ad D. Gherardum van Caloen

DE ORDINE S. BENEDICTI
T :

2 INSTAURANDO IN BRASILIA, lUNEEXEEXEXEXKEXEIEEXAEGRERZXEZEODODEODOUDOKERXEND

$4.CXUrUsUeUpVSESieedo9dV VUESUEVeSU.SUrepSUUrSUDSUROpV EXKA AKEX 4i
epatanse C quo primum JBDenedictinaeFamiliae Beuro

| | C H nensi decretum feliciter fuit, nonnullos destinarepgmonachos, qui in Congregationem Brasilicam
fke-45 eiusdemordinis adlecti,eampeneintermortuam
in pristinum decus revocarent, praeclari operis executionem
commendatione Nostra urgendam curavimus. Nec plane
exigue delectati sumus quod tu, statim ab tuo in Brasiliam
adventu, Episcoporum benevolentia ac favore sis usus,
ipsum vero Benedictinae Consociationis in Brasilia praesi
dem, pro ea qua ornatur pietate, amantissimum habueris
susceptorumque itinerum comitem operá simulet consilio
perutilem. Accesserunt autem cleri universim populique
studia eorumquequi civile regimen obtinent ad praeclarum
opus provehendum,undeet utilitates patriae nec exiguum
paratur decus. Quod tamen caput est, inde tibi laetari
merito licet, quod caritate singulari universa Brasiliae
Benedictinorum familia Beuronensem sodalem exceperit.
Inchoatum a te opus carere difficultatibus profecto nequa
quam poterat; ast eae maximam partem devictae sunt,
opitulante Deo; iamque felicia de exitu ominari datur.
Tirocinium O;indae ac Coenobium instituendum placuit,
unde, aucto monachorum numero, Brasiliae Coenobiis novus
indatur vigor ac splendor pristinus restituatur. Haec omnia
ad Nos magna animi Nostri voluptate delata sunt. Quoniam
igitur egregio operi perhiciendo ampla sunt opus subsidia,
maxime autem viri, qui volentes se ipsi dedant, confidimus
in Belgica gente, quae largitatis testimonia generosaeque
voluntatis constanter exhibuit, minime tibi defuturos qui
suppetias eant seu stipe collata seu religiosae vitae instituto
suscepto. Interea tibi et universis, qui te favore prosequan
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tur, Apostolicam benedictioném, benevolontiae Nostrae
testem, peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XxiIV Aprilis
MDCCCXCV,Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.
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8 EPISTOLA :
E Ad Card. Neto, Patriarcham Ulissiponensem, :

3 DE CENTENARIIS SOLEMNIBUS d
"m

2 S. ANTONII. —
Wts&5X XXNviris praeclarissimis, quorum virtute recteque

: | factis egregium decusLusitaniae partum, merito4 cum laude maxima censendus est Antonius,
ttwwux45 patavinus ex loco obitus cognomento dictus.
Cuius quum patratorum prodigiorum fama latissime ad
omnes populos pervagarit, lusitani nominis gloria ubique
percrebuit, primas honoris eius ferente Ulissipone, quae
hominem sanctissimum suis civibus adnumerat. Hinc iure
statos Praestiti beatissimo honores indicitis, quos, etsi quo
tannis sollemnes, at placuit modo pietati vestrae celebriores
deferre. Equidem iucunda accepimus voluntate quae idcirco
parantursacrae profanaequelaetitiaetestimonia;delectatque
imprimis ad celebritatis splendorem viros illustres primo
resque e nobilitate feminas studium atque operam conferre
alacres, non annuentibus modo verum etiam faventibus
publicae rei moderatoribus. In hoc tamen nobilissimae gen
tis ardore id Nos solatur quam maxime, quodreligiosae rei
provectionem pervideamus, unde praeclara quaequeet feli
cia vobis ominari datum. Lusitanis enim populis, quod
apertissime testatur historia, nil grande nil illustre sine
religione actum, eodemque gressu civilia semper crevere
commoda quo avitae religionis splendor et observantia.
Optimo autem sapientique consilio arbitramur factum quod,
in ceteris ad celebritatem augendamstatutis, coetum catho
licorum ex nationibus universis Ulissiponem cogi decreve
ritis. Nam praeterquamquod exterorum virorum, qui strenue
pro Deo et Ecclesia certant, exempla communicataeque
plurimorum sententiae ad excitandos animos conducent
magnopere, utilia plane sunt quae agitanda vobis propo
suistis: scilicet fidem in animis stabiliendam, catholica
instituta seu pueris educandis seu operariis sociandis tuen
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dis amplificanda, libertatem Ecclesiae adserendam, obser
vantiam erga Christi Vicarium penitius cordibus inseren
dam. Spe igitur tenemur Antonium, qui Lusitaniam suam
dulci caritate complectitur, et deferendos honores acceptu
rum libenter et ad cives suos benigne respecturum animos
que omnium eo incensurum studio, quo ipse ad catholicae
rei tuitionem flagravit. Nos interim, dilecte Fili Noster, ut
secunda vobis ac fausta contingant omnia, praesertim autem
ad coetus exitum fortunandum, Apostolicam benedictio
nem, eius benevolentiae testem qua Lusitanos prosequimur,
Regi imprimis Fidelissimo cunctaeque regiae Familiae, tum
sacris Antistitibus cleroque ac populo universo amantissime
in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die I1 Maii MDCCCXCv,
Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.Yíd. VN
TA

LITTERAE APOSTOLICAE

QUIBUS APPROBANTUR REGULAE m
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WESESESEMICUTeximium decus et ornamentum, ita columen

8 C E praesidiumque non leve christiana respublica4 sibisensit accedere ex iis mulierumsodalitati
bus, quae tamquam auxiliariae cohortes, augen

dae Dei gloriae, curandaeque proximorum saluti, se penitus

OBLATARUM SACRI CORDIS JESU.

dediderunt. Itaque Romani Pontifices decessores Nostri,
earum semperut collaudarunt opera, sic instituta probarunt,
reique catholicae non parum interesse arbitrati sunt omni
ratione providere, ut aucto numero et studio, eiusmodi
sodalitates florerent fructusque ederent quotidie uberiores.
Aetate hac nostra, non paucae passim constitutae sunt
societates mulierum, quae quidem ope maiori, quam quae
praestari ab iis propter sexus infirmitatem posse videretur,
illud efficere et navare contenderunt, ut nimirum inter tan
tam saeculi mollitiam et corruptelam, apta atque idonea
suppeditarentur fidelibus ad salutem adiumenta. In istius
modi sodalitatum numerum iure meritoque adsciscendaest
Congregatio sive pia Unio Oblatarum Sacri Cordis IESU,
quae nonnullis abhinc annis erecta in dioecesi Moulinensi,
auctore ac fundatrice Ludovica Teresia de Montaignac de
Chausance magno animo ac singulari pietate femina, in
excolendis ad religionem ac pietatem animis, vigili studio
atque operosa sedulitate elaborat. Haec enim Unio Oblata
rum Sacri Cordis IESU sororum, simplicibus paupertatis,
castitatis atque obedientiae votis adstrictarum, in id potis
simum intendit, nimirum ut Sacri Cordis TESUcultus et
gloria, uberiora in dies incrementa suscipiat, maiori illud
christiana plebs obsequio ac veneratione prosequatur, simul
que latae eidem ab impiis iniuriae supplicium votorum ac
fervida precum communione reparentur. Praeterea ipsae
sorores peralias pias mulieres dictae unioni inscriptas, sub
titulo «€Oblatarum saecularium » inter christianas familias
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devotionem Cordis [EsU provehere satagupt, atque opera
quarumdam mulierum « Oblatarum docentium a Sacro
Corde » nuncupatarum, integrae puellarum institutioni con
sulunt, easque ad virtutis semitam decurrendam alliciunt
atque impellunt. Quot autem et quantos ipsa pia Unio nacta
sit in vinea Dominifructus, ex eo facile coniici potest, quod
non longo interiecto annorum spatio, non solum per Galliam
fere universam ac Lusitaniam late se propagaverit, sed
etiam Europae fines longe sit praetergressa. Sed illam
quoque adepta est laudem, quod nempe eximia iam apud
omnes opinione floreat, nominatim vero apud non paucos
religionis Antistites, qui dictas Oblatas Sacri Cordis IESU
sorores egregie demandatum munusobire ac dereligione
reque christiana mereri verbis amplissimis testati sunt.
Verum cum dicta Societas probe intelligat ex hac Beati
Petri Cathedra tamquam ex stirpe ad ramos, ad singulas
christianas institutiones principium vitae et viriditatis
affluere, per hodiernam ipsius Antistitam et generalem
Moderatricem dilectam in Christo filiam Claram Teresiam
de Senislhac, supplices ad Nos litteras dedit, quibus peti
tur ut quemadmodum ipsam Unionem iam inde ab anno
MDCCCLXXXImerito laudis praeconio prosequuti sumus, ac
postea anno MDCCCLXXXVIIIper decretum Congregationis
disceptationibus Episcoporum ac Regularium dirimendis
praepositae, die XVIMaii mensis datum approbavimus,ita
illius regulas et constitutiones confirmare ac sancire, inter
posita Apostolica Nostra auctoritate velimus.Nos porro rem
omnem perpendendam commisimus VV. FF. NN. S. R. E.
Cardinalibus similiter Episcoporum et Regularium negotiis
praepositis, qui diligenti praehabito examine, memoratae
piae Unionis constitutiones ac regulas, utpote proposito
»ocietatis fini idoneas atque accommodatas, per decretum
die XXXmensis Aprilis anni vertentis datum, probari posse
existimarunt. Quae cum ita sint, Nos tam frugiferae piae
Unionis votis libenti quidem animo obsecundantes, omnes
que et singulas personas, quibus Nostrae hae Litterae
favent, peculiari benevolentia complectentes et a quibusvis
excommunicationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen
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tentiis, censuris et poenis, si quas forte incurrerint, huius
tantum rei gratia absolventes et absolutas fore censentes,
Apostolica Nostra auctoritate, praesentium vi, conditas pro
pia Unione Oblatarum Sacri Cordis IESUSororum consti
tutiones, iuxta exhibitum authenticum exemplar, cuius
prima verba sunt, gallico idiomate, « Constitutions de la
€ Pieuse Union des Oblates du Sacré-Ccoeurde JÉsus —
€ PreniéerePartie — De la nature de l'Institut; Chapitre rer,
« De la fin de l'Institut etc. » verba postrema vero « les
« nombreuses aspirantes à ce poste de sacrificeet de dévoue
« ment », quodque in Tabulario Secretariae Nostrae Bre
vium custodiri mandavimus, definitive, salva Ordinariorum
iurisdictione, approbamus atque confirmamus, iisdemque
potestatis Nostrae Apostolicae robur adiicimus, et eas ab
omnibus et singulis personis servari iubemus, quae nuncet
in posterum memoratae piae Unioni nomen suum dederint.
Decernentes praesentes Litteras firmas, validas et efficaces
semper existere et fore, suosque plenarios et integros effe
ctus sortiri et obtinere, ac illis ad quos spectat et pro tem
pore quomodolibet spectabit, in omnibus et per omnia
plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque
judices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere,
atque irritum esse et inane si secus super his a quoquam
quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit atten
tari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus
Apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud 5. Petrum sub anulo Piscatoris die
IV Maii MDCCCXCVY,Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

C. CARD.DE RVGGIERO.

M I[
4ó95.

5
MAII
1695.

Maxime
19 votis est
Ecclesiae et

Pontifici
unitas 5

dei,

qua De:
4oria etsa
lus anima
um fronmo
veatur.

Illamis
fetrare a
Deo stu

deant om
nes Fideles
orationibus
3Mis.

Nullum
vero tempus
aptius ora

120713est

quam quo
olim 75o
3slolt cum

LITTERAE APOSTOLICAE
QUIBUS PECULIARES PRECES
CATHOLICIS COMMENDANTUR

«&s&s*S ROVIDAmatris caritate dignum maxime est vo

P Y tum, quod Ecclesia rite Deo exhibere non cessat,5 sj ut populo christiano, quacumqueille patet, zaBegmmuh ss!fidesmentiumetpietasactionum.Similiter
Nos, qui Pastoris divini ut personam in terris gerimus ita
studemus animum imitari, idem propositum catholicas inter
gentes fovere nullo modo intermisimus, idemque nunc eni
xius apud gentes eas urgemus, quas Ecclesia ipsa iam diu
ad se magnorevocat desiderio. Hisce vero consiliis curisque
Nostris unde praecipue et auspicia petierimus et incre
menta expectemus, non obscurum est apertiusque in dies
extat: ab eo nimirum qui Pazer »nsertcordtarum iure optimo
invocatur, et cuius est illustrare mentes benigneque volun
tates flectere in salutem. — Nec sane catholici non videre
possunt quanta sit susceptarum a Nobis rerum gravitas et
praestantia; in eis namque, cum amplificatione divini hono
ris et christiani nominis gloria, salus plurimorum vertitur
sempiterna. Quae ipsi si probe religioseque, ut aequum est,
considerent, acriorem profecto sentient animis vim flam
mamquesupernae caritatis, nihil quidquam Dei gratiá recu
santis, nihil non enitentis pro fratribus. Ita fiet, quod ma
egnopere optamus, ut Nobiscum illi coniungant alacres non
modo secundi exitus fiduciam, sed omnem etiam quam
possint opem; eam in primis quam humiles sanctaeque
preces a Deo conciliant. — Cuiusmodi officio pietatis nul
lum videtur accommodatius esse tempus, quam quo olim
Apostoli, post Domini ascensum in caelum, simul constite
runt ferseverantes unanimiter in oratione cum... Marta
Matre lesu (*), promissam expectantes viriufem ex alto
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omniumque dona charismatum. In eo nempe Caenaculo
augusto ex eoque Paracliti illabentis mysterio, Ecclesia,
quae iam a Christo concepta, ipso moriente prodierat, tunc
feliciter, quodam veluti afflatu divinitus accedente, suum
coepit obire munus per gentes omnes, in unam fidem novi
tatemque christianae vitae adducendas. Brevique tempore
fructus consecuti sunt uberes et insignes; in quibus ea vo
luntatum summaconiunctio, nunquam satis ad imitationis
laudem proposita : Mu/titudinis credentium. erat cor unum
et anima una (1).

Ob eam Nos caussam censuimus catholicorum pietatem
hortatu atque invitatione excitare, ut per exempla Virginis
Matris et Apostolorum sanctorum, proximis novendialibus
ad sacrae Pentecostes sollemnia, Deum velint uno animo
et singulari studio adprecari, illa instantes obsecratione :
Emitte Spiritum. tuum, et creabuntur : et. venovabis faciem
ferrae. — Maxima enimvero ac saluberrima bona ex eo
sperare licet, qui Spiritus est veritatis, arcana Deisacris in
Litteris elocutus, Ecclesiamque perpetuá praesentia confrr
frnans;ex quo, vivo sanctitatis fonte, regeneratae animaein
divinam adoptionem filiorum, mire ad aeterna augentur et
perficiuntur. Siquidem ex multiformi Spiritus gratia divi
num in eas lumen et ardor, sanatio et robur, levamen et
requies, omnisque prosequendae bonitatis animus, san
cteque factorum fecunditas perenni munere derivantur.
Idem denique Spiritus virtute sua in Ecclesia sic agit, ut
mystici huius corporis quemadmodum cafuest Christus,
ita ipsemet cor apta possit similitudine appellari: nam cor
habet quamdaminfluentiam occultam; et ideocordi compara
tur Spiritus Sanctus qui invisibiliter Ecclesiam vivificat et
«nit (?) — Quoniam ille igitur omnino Carz/as est eique
opera amoris insigniter tribuuntur, valde idcirco speran
dum,fore per ipsum ut, evagante spiritu erroris et nequitiae
cohibito, arctior fiat quae decet Ecclesiae filios vigeatque
consensio et societas animorum. Qui quidem, secundum
admonitionem Apostoli, nihil per contentionem agant, idem

I. 4cf., 1V,32. — 2. Summa t^, S. Thomae,p. iil, q. VIII, art. I, ad 3.
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sapiant, eamdem habeant caritatem unanimes (1); atque
ita Nostrum explentes gaudium, civitatem quoque incolu
mem florentemque non uno nomine efficiant. Ex hoc autem
catholicorum inter se christianae concordiae specimine, ex
hac impensa divini exorandi Paracliti religione, eo speran
dum est vel maxime de reconciliatione quam instituimus
dissidentium fratrum provehenda; ut idem illi velint in se
metipsis sentire quod et in Christo [esu (2),eiusdem nobis
cum fidei atque spei aliquando compotes, vinculis coniuncti
optatissimis perfectae caritatis. — At vero, praeter bona
emolumenta quibus fideles, quotquot hortationi Nostrae
libentes responderint, talem pietatis fraternique amoris sol
lertiam certe a Deo cumulatam habebunt, placet Nobis
praemia sacrae indulgentiae ex thesauro Ecclesiae addere
et largiri.

Itaque omnibus qui novem continuis diebus ante Pente
costem quotidie preces aliquas peculiares ad Spiritum
Sanctum, publice vel privatim, pie fecerint, concedimus in
singulos eos dies indulgentiam septem annorum totidemque
quadragenarum ; plenariam autem in uno quolibet eorum
dem dierum vel festo ipso die pentecostes vel quolibet ex
octo insequentibus, modorite confessioneabluti sacráque
communionerefecti ad mentem Nostram, quam suprasigni
ficavimus, supplicaverint Deo. Hoc praeterea tribuimus, ut
si qui easdem precum conditiones iterum pro pietate sua
praestent per octo dies a Pentecoste proximos, ipsis liceat
utramque consequi iterum indulgentiam. Quae beneficia
etiam animabus piis igni purgatorio addictis converti ad
suffragium posse, atque in posteros item annosesse vali
tura, auctoritate Nostra decernimus atque edicimus; iis
ceterum salvis quaecumque de more sunt ac iure servanda.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris
die V Maii MDCCCXCV,Pontificatus Nostri anno decimo
octavo.

C. CanD. DE RVGGIERO.

I. PAilifp., 11, 2, 3. — 2. £6., 5.
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8 S. PHILIPPINERII. M

sESESIUUMin honorem sancti Philippi Nerii hoc anno,

Jj, die vigesima sexta vertentis Maii mensis, elapso
M g trium saeculorum spatio, a beatissimo eius
&coU exitu, sollemniasint peragendasacra,nuntiatum
Nobis est, ex faustitate auspicatissimi huius eventus sin
gulari pietatis studio exarsisse fidelium omnium, ac potis
simum Romanorum animos, quibus optima sane huiusmodi
occasio visa, ut suam in Apostolum Almae Urbis volunta
tem observantiamque multiplici significatione testarentur.
Nos autem, quibus tam gravibus Ecclesiae temporibus
nihil antiquius est ac suavius, quam ut religionis amor magis
ac magis in populo excitetur, periucundo laetitiae sensu
affecti sumus, cum haec novimus; ac, Deo opitulante,sol
lemnia ista sacra non vacua spirituali fructu christianis
hominibus futura confidimus. Quum enim singulares sancti
Philippi Nerii virtutes mente repetimus, iucunda sane recor
datio mulcet animum, atque ad Dei amorem impellit oble
ctat. Coniuncta cum innocentia vitae doctrina, flagrans
provehendae fidei zelus, effusa in egenos caritas, omnesin
inclito viro praestantissimae laudes mirandum in modum
enituerunt, qui et e suggesto et in exedra piaculari et in
publicis concionibus, et monitis privatis, innumeros homines
est ad virtutis semitam revocare nisus, et in nosocomiis, in
carceribus, in templis ac per compita passim exhibuit apo
stolatus sui testimonia. Etsi cum eruditis viris, temporis
sui primis, uteretur familiariter, humilitatis tamen amore
ductus, stultitiam Crucis amplexus, et mundi caduca despi
ciens, inter pauperes stipem quaeritantes, interque egenos
ad Petri limina peregrinantes, operosa caritate diversaba
tur. Congregatio Presbyterorum saecularium ab Oratorio,
tot tantisque nominibus optime de re christiana merita, et
quae fundatoris vestigiis insistens in plam potissimum iuve
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num institutionem intendit, ipso gaudet auctore Philippo,
qui primus romanos adolescentes ad septem maiores Urbis
Basilicas devota ac frugifera peregrinatione invisendas ad
duxit. Probe etiam noscens plurimum ad excitandos ad
pietatem animos sacros concentus posse,primus ea carmina,
quae sunt in posterum Oratoria vocata, curavit conscri
benda, ut cum poési sociata musicae mentes fidelium flecte
ret ad virtutem. Quin imo prisca christianorum Martyrum
hypogea,vetustate fatiscentia ac pene obliterata celebravit,
ac doctissimum Caesarem S. R. E. Cardinalem Baronium,
ad immane Annalium Ecclesiasticorum onus exarandum.,
hortationibus suis impulit. Denique quid Philippo debeat
Romaquis ignorat? Extat erectum pro peregrinis et con
valescentibus excipiendi hospitium, quod, quasi instituta
pro caritatis exercitatione palaestra, Urbis Apostolum seris
nepotibus memorat; superest in romana plebe popularis
Sancti recordatio, et quae loca vivens sanctimoniae suae
praesentia cives adhuc et advenae venerabundi celebrant.
Idcirco quum admotae nuper Nobis sint preces a dilecto
filio Ioanne Carolo Scaramucci, Praeposito Congregationi
Presbyterorum saecularium ab Oratorio, ut in uberiorem
animarum fructum, caelestibus Ecclesiae thesauris cente
nariam hanc sancti Philippi Nerii sollemnitatem, propediem
tum in hac alma Urbe, tum in universo catholico orbe cele
brandam ditare ac decorare velimus, Nos piis hisce votis
benigne annuendum existimavimus, Quamobrem de Omni
potentis Dei misericordia, ac beatorum Petri et Pauli
Apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus et singulis
utriusque sexus Christifidelibus qui triduanis quotidie, vel
quinquies saltem novendialibus supplicationibus, quae ha
bendae sunt ante centenaria huiusmodi sollemnia, diebus a
respectivo loci Ordinario designandis, intererint, et vel ipso
die festo, vel uno e dictis tribus aut novem antecedentibus
immediate diebus, ad cuiusque arbitrium eligendo, vere
poenitentes et confessi ac Sacra Communionerefecti, quam
libet ecclesiam vel publicum oratorium, ubi sancti Philippi
festum celebrabitur, devote visitaverint, ibique pro christia
norum Principum concordia, haeresum extirpatione, pecca
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a——
torum conversione,ac sanctae Matris Ecclesiae exaltatione
pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium pecca
torum suorum indulgentiam et remissionem, quam etiam
animabus Christifidelium, quae Deo in caritate coniunctae
ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare
possint, misericorditer in Domino concedimus atqueelar
gimur. lis vero fidelibus, qui sollemnibus festis in hac alma
Urbe, vigesima sexta mensis vertentis die habendis adsti
terint, concedimus ut praeter antecedentes dictam celebri
tatem, ut supra,dies, etiam in sequenti octiduo,scilicet ad
secundam usque proximi Iunii mensis diem, plenariam
similem indulgentiam lucrari licite, servatis servandis, pos
sint ac valeant. Contrariis quibuscumque non obstantibus.
Praesentibus unice tantum valituris, Volumus autem, ut
praesentium litterarum transumptis seu exemplis etiam
impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo
personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis,
eadem prorsus adhibeatur fides, quae adhiberetur ipsis
praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris
die vIlI Maii MDCCCXCV,Pontificatus Nostri anno decimo
Octavo.

C. CARD.DE RVGGIERO.

MAIL.
1695.
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EPISTOLA
Ad cardinalem Parocchi

WEUPUURES

DE COMITIIS POLITICIS A CATHOLICIS :
IN ITALIA VITANDIS. )

Szgnor Cardinale,

$t usuMUALEdebbaessereilcontegnodeicattoliciita
; : liani circa il concorrere alle elezioni politiche,
sq () p fu già dichiarato dall'Autorità Pontificiae con
sw fermatopiü volte.E nota la Circolareche,per
ordine del Nostro Predecessore Pio IX di s. m., la Sacra
Penitenzieria indirizzó ai Vescovi, notificando che il prender
parte a tali elezioni aZfenfzs ommtbus circumstantiis, mon
expedit. — E, poiché quella decisione da non pochi traevasi
ad altro senso, un Decreto del S. Offizio di 30 Giugno
1886, con Nostra approvazione, aggiungeva che il /Vo»
expeditprohibitionem 19portat ; facendosi cosi manifesto il
dovere pei cattolici di astenersene. Noi stessi di poi a viva
voce ripetemmo che quanto il concorso dei cattolici alle
elezioni amministrative é lodevole e piü che mai da pro
muoversi, altrettanto é da evitare nelle politiche, siccome
non espediente Per ragzonzdz ordine altissimo ; non ultima
delle quali sta nella condizione stessa di cose che si é fatta
al Pontefice, la quale non puó certo rispondere alla piena
libertà e indipendenza propria del suo Apostolico ministero.
— Contutto ció troppo bene siamo consapevoli come si
venga continuando a discutere sulle intenzioni Nostre,
a togliere peso alle Nostre parole, ad eludere ancora e fare
eludere le disposizioni Pontificie. Appunto con ogni argo
mento ed arte si tenta far credere che siano intervenuti per
parte Nostra certi temperamenti, onde sia oggimai con
sentito ai cattolici il concorso a quelle elezioni. — Noi
dunque, Signor Cardinale, riputiamo opportuno di pubbli
camente dichiarare che nulla si é da Noi immutato delle
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suddette disposizioni,e che perció raccomandiamoa quanti
sono veramentecattolici di volere acquetarsi ad esse e con
formarsi con docile ossequio.

Intanto, a pegno della Nostra particolare benevolenza,
impartiamo di tutto cuore a lei, Signor Cardinale, l'Apo
stolica benedizione.

Dal Vaticano il 14 Maggio 1895.
LEO PP. XIII.

IAN

JJ
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EPISTOLA

Ad Georgium Ebed Iesu Khayyath,

patriarcham Babylonensem,

et ad omnes episcopos chaldaici ritusMle T TEx.
Mpsusuunqr impensam qua urgemur erga omnes ac prae
*$() sertim Orientales Ecclesias voluntatem, nihil3 : profecto Nobis fuisset optatius, quam et cum
Stare 45 Patriarcha vestro coram communicare consilia,
quum non ita pridem ceteros in Urbem advocare placuit
ad deliberandum de disciplina Orientalium conservanda et
tuenda; ast quum interea temporis Patriarchalis Ecclesia
vestra suo mansisset viduata Pastore ob interitum b. m.
Venerabilis Fratris Nostri Petri Eliae Abolionam, voti
compotes fieri haud potuimus. Pergratae porro Nobis fue
runt, Venerabiles Fratres, obsequentissimaevestrae litterae,
datae die XXXI mensis Octobris superioris anni, quibus
nuntiastis, vos in templum Beatae Mariae Virginis prope
pagum Alkosch ad synodum rite congregatos, praeside
dilecto filio Nostro Henrico Archiepiscopo Babylonensi
Latinorum et in Mesopotamia Nostro et Sedis Apostolicae
Delegato, maxima animorum caritate ac consensione, cun
ctis suffragiis elegisse Patriarcham Venerabilem Fratrem
Georgium Ebed-lesum Khayyath Archiepiscopum Ami
densem seu Diarbekiriensem Chaldaeorum, simulque postu
lastis ut electionem confirmare sacrique Pallii, in quo est
plenitudo pontificalis officii,honorem electo tribuere aucto
ritate Apostolica vellemus. Petitioni huic vestrae, Venera
biles Fratres, libenti animo iam satisfecimus in Consistorio
habito die xviII mensis Martii proxime elapsi; datisque
sub anulo Piscatoris Apostolicis Litteris, die XXIIinsequen
tis mensis Aprilis, et alteri vestrae annuimus postulationi
de deputando qua Vicario, in eiusdem Patriarchae adiuto
rium et levamen,Venerabili Fratre Iosepho Elia Khayyath
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Episcopo Amadiensi Chaldaeorum, quem a vinculo quo
tenebatur absolutum, ad Nisibenam titularem Ecclesiam
iisdem Apostolicis Litteris transtulimus. — Insuper votis
vestris, synodalibus panditis in actis, benigne subscribentes,
similibus Nostris Apostolicis Litteris vacanti Amadiensi
Ecclesiae Akrensem accessorie, perpetuum in modum,uni
vimus, illique Venerabilem Fratrem Ioannem Sahar seu
Fat-Allah hodiernum Akrensem praesulem in Episcopum
praefecimus et Pastorem, mandantes ut ex nunc Amadien
sis Episcopus etiam Akrensis Ecclesiae titulum retineat,
Amadiensi titulo coniungendum. — Hisce peractis, superest
ut vobis gratulemur, Venerabiles Fratres, de incoeptis stu
diis huic Apostolicae Sedi subiiciendis pro chaldaici Mis
salis recognitione, nec non de opportunis decretis ad humi
litatem clericorum fovendam, synodaliter editis ; humilitas
enim obedientiam et unitatem spiritus parit in vinculo
pacis, et disciplinae ordinem roborat ; quam quidem eccle
siasticam disciplinam,ubi rite fuerit instituta, optime nostis
esse firmissimum verae fidei praesidium et propugnaculum,
quumque sacro cohaereat dogmati, ad eiusdem puritatem
conservandam tuendamque maxime conducere,et idcirco
schismaticis ad unitatem revocandis plurimum prodesse. —
Insuper grati animi Nostri sensus vobis omnibusprofite
mur, Venerabiles Fratres, ob singularis vestrae erga Noset
hanc Beati Petri Cathedram, unde vigor et unitas sacerdo
talis est orta, pietatis, amoris et obedientiae significationes,
Hanc vestrum omnium observantiam non solum a praefatis
litteris didicimus, verum etiam memorati Venerabilis Fra
tris Nostri Henrici scripto testimonio confirmatam habe
mus, qui Sacrae Congregationi de Propaganda Fideretulit
vestrum omnium erga Nos studium, vestram pro Nobis
aemulationem, nec non peculiarem sollicitudinem qua erga
ipsum usi fuistis, ut supremam Delegantis dignitatem in
eius persona debito honore prosequeremini. — Confidimus
autem vos nil intentatum relicturos ut clerici et fideles
cuiusque vestrum curae commissi arctius in dies huic Beati
Petri Cathedrae adhaereant,ita ut exemplo sint apud omnes
gentes quae in circuitu sunt, et memoretur cum laude nomen
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eorum per Ecclesias ; neque ullimode dubitamus, quin
omnem operam daturi sitis, ut errantes fratres, nestorianae
videlicet haeresis sectatores, ad unitatem fidei et catholicae
Ecclesiae sinum reducantur: quod quidem ut quantocius
fiat, in humilitate cordis Nostri Deum enixe adprecamur.
— Hac denique occasione quam libentissime utimur, ut
praecipuam, qua vos in Domino complectimur, benevolen
tiam testemur et confirmemus, omnium caelestium gratia
rum plenitudinem a divina benignitate vobis adprecantes
ex corde; quarum auspicem esse cupimus Apostolicam
benedictionem, quam vobis, Venerabiles Fratres, omnibus
que clericis laicisque fidelibus cuiusque vestrum curae com
missis peramanter impertimus.